
Usnesení č. 66/2021 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 11/2021 ze dne 21. 12. 2021 

Usnesení č. 65/2021 

Zastupitelstvo obce rozhodlo projednat další rozpočtové opatření při doúčtování kalendářního roku 

2021 a pověřilo starostu jeho provedením 

Usnesení č. 64/2021 

Zastupitelé rozhodli revokovat usnesení č.52/2021 

Usnesení č. 63/2021 

Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství 

pro zpětný odběr odpadních elektrozařízení s firmou ASEKOL a.s.  Československého exilu 2062/8, 

Praha 4, PSČ 143 00 IČO: 27373231, DIČ: CZ27373231 

Usnesení č. 62/2021 

Zastupitelstvo obce Zahrádky vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 3/2021 o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

Usnesení č. 61/2021 

Zastupitelstvo obce Zahrádky vydalo Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství 

Usnesení č. 60/2021 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk pro rok 2022 na akci „Stavební úpravy objektu 

č.p. 70 v obci Zahrádky VI. etapa“ a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce 

Usnesení č. 59.2/2021 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2021. Finanční výbor předloží zprávu na únorovém zasedání 

zastupitelstva 

Usnesení č. 59.1/2021 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2021 a k jejímu zahájení. Tímto starosta pověřuje místostarostu Petra 

Bartáka, předsedkyni finančního výboru Mgr. Elišku Čermákovou a předsedu kontrolního výboru  

Mgr. Luboše Müllera. 

Usnesení č. 58/2021 

Zastupitelé schvalují Rozpočet obce Zahrádky na rok 2022: příjmy celkem: 5 564 643 Kč, výdaje 

celkem: 10 524 131,60 Kč, financování celkem: 4 959 488,60 Kč. Rozpočet je v členění dle 

předloženého písemného návrhu a je schodkový. Kompetence starosty obce pro provádění 

rozpočtových opatření: příjmy - bez omezení včetně příjmu dotací, výdaje - změna u jednotlivého 

závazného ukazatele rozpočtu max. do výše 50 000 Kč 

Usnesení č. 57/2021 

Zastupitelé schválili Střednědobý výhled rozpočtu obce Zahrádky na rok 2022 až 2024 



Usnesení č. 56/2021 

Zastupitelé schválili Rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Zahrádky na rok 2022 

Usnesení č. 55/2021 

Zastupitelé schvalují Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Zahrádky na rok 2022 až 2024 

Usnesení č. 54/2021 

Zastupitelé rozhodli poskytnout neinvestiční příspěvek MŠ Zahrádky ve výši 300 000 Kč pro rok 2022 

Usnesení č. 53/2021 

Zastupitelé rozhodli neposkytnout Sdílení o.p.s., Telč, finanční dar 

Usnesení č. 52/2021 

Zastupitelstvo obce rozhodlo projednat další rozpočtové opatření č. 11/2021 

při doúčtování kalendářního roku 2021 a pověřilo starostu jeho provedením 

Usnesení č. 51/2021 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021 ze dne 5. 11. 2021 

Usnesení č. 50/2021  

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. JH- 001030071793/002-GEIN o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene na pozemku p. č. 79/4 v k.ú. Zahrádky.  

Usnesení č. 49/2021  

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci vyhlášené MMR Podpora obnovy a rozvoje venkova z 

programu 117d8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku na akci 

„Novostavba dětského hřiště Zahrádky“ a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce.  

Usnesení č. 48/2021  

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 9/2021 ze dne 4. 11. 2021  

Usnesení č. 47/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2021 ze dne 8. 10. 2021  

Usnesení č. 46/2021  

Zastupitelé přijali „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2020 – 2021“  

Usnesení č. 45/2021  

Zastupitelstvo obce Zahrádky 1. bere na vědomí důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání 

návrhu 2. zprávy o uplatňování ÚP Zahrádky (příloha č. 1). 2. schvaluje jako příslušný orgán dle 

ustanovení § 6 odst. 5) písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších změn a předpisů (dále jen „stavební zákon“) za použití ustanovení § 55 odst. 1 a v 

souladu s § 47 odst. 5 stavebního zákona návrh 2. zprávy o uplatňování územního plánu Zahrádky 

(tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení) tak, jak byla upravena na základě výsledků projednávání.  

 

Usnesení č. 44/2021  



Zastupitelé rozhodli zadat vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a provedení 

stavby na novou větev vodovodního řadu firmě: projektování VHS Ing. T. Kokta  

Usnesení č. 43/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2021.  

Usnesení č. 42/2021  

Zastupitelé schválili objednat instalaci automatické dávkovací stanice desinfekce vody z prameniště 

Bukovice od firmy KV– Pumps s.r.o.  

Usnesení č. 41/2021  

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. JH-001030067815/002 SETO o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene na pozemku p. č. 524/1 v k. ú. Horní Dvorce 

Usnesení č. 40/2021  

Zastupitelstvo obce Zahrádky schvaluje uzavření smlouvy o úvěru se společností Komerční banka, 

a.s., jejímž předmětem je přijetí investičního úvěru ve výši 2.000.000,-Kč za účelem Financování 

projektů “ Zahrádky – připojení vrtu a úpravna vody „ a „ Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu 

Zahrádky „ se splatností nejpozději do 31.5.2032 s pevnou úrokovou sazbou 2,03 % po celou dobu 

trvání úvěru.  

Usnesení č. 39/2021  

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6 ze dne 2. 8. 2021  

Usnesení č. 38/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5 ze dne 11. 7. 2021 

Usnesení č. 37/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 4 ze dne 4. 6. 2021  

Usnesení č. 36/2021  

Zastupitelé odložili schválení přijetí úvěru ve výši 2.000.000 Kč na úhradu akcí „Zahrádky –připojení 

vrtu a úpravna vody“ a „Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu Zahrádky-III. etapa“ od KB a.s. s 

dobou splatnosti 10 let.  

Usnesení č. 35/2021  

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu 

Zahrádky-III. etapa“ dodavatele firmu Petr Jebavý Studená, Horní Bolíkov 2, IČ 73474444  

Usnesení č. 34/2021  

Zastupitelé rozhodli delegovat starostu Ing. Miroslava Urbánka na valnou hromadu společnosti EKO 

SKLÁDKA spol. s r.o.  

Usnesení č. 33/2021  

Zastupitelé schválili návrh ochranných pásem studní v katastrálním území Horní Dvorce dle 

předloženého návrhu.  

Usnesení č. 32/2021  



Zastupitelé schválili výzvu k podání nabídek a návrh závazného vzoru smlouvy na akci „Opravy a 

rekonstrukce vodovodního řádu Zahrádky-III. etapa“  

Usnesení č. 31/2021  

Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na akci „Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu 

Zahrádky-III. etapa“ ve složení: Petr Barták, Ing. Zdeněk Král, Mgr. Luboš Müller, Ing. Miroslav 

Urbánek  

Usnesení č. 30/2021  

Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na akci „Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu 

Zahrádky-III. etapa“ ve složení: Petr Barták, Ing. Zdeněk Král, Mgr. Luboš Müller Ing. Lenka 

Procházková, Ing. Miroslav Urbánek  

Usnesení č. 29/2021  

Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „Opravy a rekonstrukce vodovodního 

řádu Zahrádky - III. etapa“ tyto firmy - Nezdara-instalatérství s.r.o. Studená, Instalatérství Jebavý Petr, 

Horní Bolíkov 2, Šelepa - Pebak s.r.o. Horní Radouň, Povolný Jan Bednárec 39  

Usnesení č. 28/2021 

Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „„Opravy a rekonstrukce 

vodovodního řadu Zahrádky – III. etapa“ firmě PL realizace s.r.o.  

Usnesení č. 27/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí získání dotací z POV 2021 a pověřují starostu uzavřením smluv o 

poskytnutí dotací.  

Usnesení č. 26/2021  

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Zahrádky-připojení vrtu a úpravna vody “ 

dodavatele firmu VODASERVIS s.r.o. Jemská 2362/53 591 01 Žďár nad Sázavou IČO 26277841  

Usnesení č. 25/2021 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2020. ¨ 

Usnesení č. 24/2021  

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2020.  

Usnesení č. 23/2021  

Zastupitelé projednali Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2020 spolu se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Zahrádky a souhlasí s celoročním hospodařením obce 

Zahrádky za rok 2020, a to bez výhrad  

Usnesení č. 22/2021  

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2020.  

Usnesení č. 21/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2021.  

Usnesení č. 20/2021  



Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2021.  

Usnesení č. 19/2021  

Zastupitelé schválili odložit materiál a projednat ho na příštím jednání zastupitelstva za účasti 

zpracovatele návrhu ochranného pásma.  

Usnesení č. 18/2021  

Zastupitelé schválili výzvu k podání nabídek a návrh závazné smlouvy na akci „Zahrádky – připojení 

vrtu a úpravna vody.“  

Usnesení č. 17/2021  

Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na akci „Zahrádky-připojení vrtu a úpravna vody“ 

ve složení: Petr Barták, Ing. Zdeněk Král, Mgr. Luboš Müller, Ing. Miroslav Urbánek  

Usnesení č. 16/2021  

Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na akci „Zahrádky-připojení vrtu a úpravna vody“ ve 

složení: Petr Barták, Ing. Zdeněk Král, Ing. Lenka Procházková, Ing. Miroslav Urbánek, Mgr. Luboš 

Müller.  

Usnesení č. 15/2021  

Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „Zahrádky-připojení vrtu a úpravna 

vody“ 7 firem.  

Usnesení č. 14/2021  

Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „Zahrádky-připojení vrtu a úpravna 

vody“ firmě PL realizace s.r.o.  

Usnesení č. 13/2021  

Zastupitelé rozhodli prodat část pozemku p. č. 18/1 o výměře cca 14 m2 v k.ú. Zahrádky, za cenu 100 

Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující  

Usnesení č. 12/2021  

Zastupitelé schválili zlepšený výsledek hospodaření z hospodářské činnosti PO MŠ Zahrádky ve výši 

84 086, 41 Kč a rozhodli zisk rozdělit do rezervního fondu ve výši 64 086, 41 Kč a do fondu odměn ve 

výši 20 000 Kč.  

Usnesení č. 11/2021  

Zastupitelé schválili zlepšený výsledek hospodaření z hlavní činnosti PO MŠ Zahrádky ve výši 24 970, 

51 Kč a rozhodli zisk rozdělit do rezervního fondu ve výši 10 775, 91 Kč a do fondu odměn ve výši 14 

194, 60 Kč. Výše odpisů bude převedena do investiční fondu.  

Usnesení č. 10/2021  

Zastupitelé obce Zahrádky souhlasí s hospodařením Mateřské školy Zahrádky v roce 2020 a schvalují 

účetní závěrku ke dni 31. 12. 2020 bez výhrad.  

Usnesení č. 9/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2021.  



Usnesení č. 8/2021  

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2020  

Usnesení č. 7/2021  

Zastupitelé přijali záměr prodat část pozemku p. č. 18/1 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Zahrádky  

Usnesení č. 6/2021  

Zastupitelstvo obce Zahrádky určuje pro spolupráci Mgr. Luboše Müllera s pořizovatelem při 

zpracování návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Zahrádky 

Usnesení č. 5/2021  

Zastupitelstvo obce vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 1/2021, o místním poplatku z 

pobytu  

Usnesení č. 4/2021  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2020 

Usnesení č. 3/2021  

Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2020“ ze dne 28. 

1. 2021 

Usnesení č. 2/2021  

Zastupitelstvo obce rozhodlo odložit zpracování změny územního plánu obce Zahrádky  

Usnesení č. 1/2021  

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 


